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CNP : 3012

In�rmiers autorisés et
in�rmiers
psychiatriques
autorisés

www.fnetb.com

525525 In�rmiers autorisés et in�rmiers psychiatriques autorisés
pourraient prendre leur retraite d’ici 2036 dans la 
région de la Commission de formation du nord-est (CFNE).
Source : Prévisions du marché du travail local 2016-2036

Départs à la retraite
anticipés,
2016-2036

2016-2021
85

2021-2026
150

2026-2031
130

2031-2036
160

Départs à la retraite
anticipés,
sous-régions

ÉDUCATION ET
EXIGENCES D’EMPLOI

Un diplôme d'études universitaires ou
collégiales ou la réussite d'un autre
programme reconnu en sciences
in�rmières ou in�rmier psychiatrique
autorisé.

Un permis d'exercice d'un organisme
de réglementation provincial ou
territorial.





SALAIRES
RÉGION DU NORD-EST

Médian : 37,14 $
Maximal : 46,00 $

Source : Emploi et développement social Canada

Pour un pro�l plus détaillé de cette profession, cliquez ici : 
https://www.iaccess.gov.on.ca/labourmarket/jobPro�le/jobPr
o�leFullView.xhtml?nocCode=3012
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